ДОГОВОР №
	                  на оказание услуг

г. Ташкент                                                                                                                          «____»__________ 20___г.

 1. СТОРОНЫ ДОГОВОРА

Мы, нижеподписавшиеся  «__________» в лице директора _______________ именуемый в дальнейшем Исполнитель, действующего на основании Устава с одной стороны и ______________ в лице директора _________, действующего на основании Устава, именуемого далее, Заказчик с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

2. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

[bookmark: _GoBack]2.1. Исполнитель по итогам проведенного отбора (номер лота)  принимает на себя обязательства по __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.2.2. Заказчик обязуется производить оплату за оказанные услуги, согласно представленной Исполнителем счёт-фактуре (акт выполненных работ).

3. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

3.1 Исполнитель обязан:
3.2. Заказчик обязуется:

4.  ЦЕНЫ ДОГОВОРА  И ПОРЯДОК  РАСЧЕТОВ

4.1. Цена услуги, оказываемых Исполнителем по настоящему Договору, составляет из расчета: __________(_____________) сум,.
-Общая стоимость Договора из расчета 11,5 рабочих месяцев              ____________(_____________________) сум

5. УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ

5.1. Оплата за поставку товара должна быть осуществлена ПОКУПАТЕЛЕМ суммах после регистрации настоящего КОНТРАКТА.
5.1.1. ПОКУПАТЕЛЬ гарантирует оплату стоимости КОНТРАКТА, оплата по настоящему контракту будет производиться прямым банковским переводом в пользу ПРОДАВЦА в течении 30 (тридцати) календарных дней со дня поступления Товара на пункт назначения.
5.1.2. Условия оплаты 100% предоплата суммы в течении 30 дней, после получения товара заказчиком в пункте назначения.
5.1.3. Все расходы и комиссионные сборы банка в стране ПОКУПАТЕЛЯ, связанные с выполнением настоящего КОНТРАКТА, относятся на счёт ПОКУПАТЕЛЯ, а все расходы и комиссионные сборы вне страны ПОКУПАТЕЛЯ, связанные с выполнением настоящего КОНТРАКТА, относятся на счёт ПРОДАВЦА.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. Заказчик и Исполнитель, выполняют обязанности, возложенные на каждого Законодательством Республики Узбекистан и настоящим Договором.
6.2. Все споры и разногласия, возникшие при исполнении настоящего Договора, разрешаются путем переговоров, а при не достижении соглашения в Хозяйственном суде г. Ташкента.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

           Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах, один из которых у Заказчика, а другой у Исполнителя и имеют одинаковую юридическую силу, а также вступает в силу с момента подписания сторонами и действует до расторжения настоящего Договора по согласию сторон или по инициативе одной из сторон.

                                                     РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

      «ЗАКАЗЧИК»                                                                                «ИСПОЛНИТЕЛЬ»

______________                                                                               _____________